证券代码：300693        证券简称：盛弘股份         公告编号：2019-050

深圳市盛弘电气股份有限公司

关于全资子公司签订日常经营重要合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市盛弘电气股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司 Sinexcel

Inc.(以下简称“美国盛弘”)近日与美国加利福尼亚州Energport Inc.公司签订

了集装箱储能系统的销售合同（以下简称“本合同”），具体情况如下：

一、合同对方基本情况

1、合同对方：Energport Inc.

2、注册地址：Fremont Califormia,94538;

3、合同对方与公司及美国盛弘不存在关联关系。

二、合同的主要内容

1、合同内容：销售集装箱储能系统；

2、合同金额：720 万美元；

3、付款及交付条件：2019 年内分批交货，分期付款。

三、合同对公司的影响

1、本合同正常履行将对公司储能产品线 2019 年度经营成果及拓展海外市场产

生积极影响；

2、合同履行对公司业务独立性不产生影响。

四、合同履约的风险提示

1、合同条款中对付款方式、违约责任等做出约定，但合同履行可能存在受不

可抗力影响造成的风险；

2、项目执行过程中，可能出现汇率变化，采购成本上涨，合同对方支付项目

款不及时等风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 深圳市盛弘电气股份有限公司

                                董事会

证券代码：300693        证券简称：盛弘股份         公告编号：2019-050

2019 年 8 月 2 日